
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 7  

на Столичния общински съвет 

 от 30.01.2025 година 

 

За изменение на Решение № 635/28.11.2024 г. на Столичния 

общински съвет и на приложенията към него. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.20, ал.1, т.21 от Наредбата 

на Столичния общински съвет за общинските лечебни заведения и чл.69, 

ал.1 от Правилника за организацията и дейността на СОС 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Възлага на кмета на Столична община и на изпълнителния 

директор на Университетска първа многопрофилна болница за активно 

лечение-София „Св.Йоан Кръстител“ ЕАД да сключат договора по т.3 от 

Решение № 635 от 28.11.2024 г. на Столичния общински съвет в срок до 3 

работни дни от влизане в сила на настоящото решение. 

2. Изменя текста на т.8 от Решение № 635/28.11.2024 г. и той 

придобива следния вид: „Средствата по т.2 от настоящото решение се 

превеждат на дружеството до 3 работни дни от подписване на договора по 

т.3.“. 

3. Изменя текста на Приложение №1, представляващо договор за 

заем между Столична община и Университетска първа многопрофилна 

болница за активно лечение-София „Св.Йоан Кръстител“ ЕАД, като: 

- От текста на чл.1 се премахват думите „за временно ползване“. 

- Чл.2, ал.1 придобива следния вид: 

„Столична община превежда сумата по чл.1 от настоящия договор до 

3 работни дни от сключването на договора.“. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 30.01.2025 г., Протокол № 29, точка 29 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА25-ВК66-686/23.01.2025 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


